
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 156 fecha: jueves, 14 de Agosto de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 156, fecha: jueves, 14 de Agosto de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE HORCHE

RELACION  PROVISIONAL  DE  ASPIRANTES  ADMITIDOS/AS  Y
EXCLUIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA BOLSA DE OPERARIO DE
SERVICIOS MULTIPLES EN LA CASA DE CULTURA

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía N.º 2025-0813, de fecha 8 de
agosto de 2025, la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as
del  proceso  selectivo  para  la  creación  de  una  Bolsa  de  operario  de  servicios
múltiples, en régimen de funcionario interino, con destino en Casa de Cultura, con
el contenido literal siguiente:

«RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

APROBACIÓN PROVISIONAL DE RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Visto que por Resolución de Alcaldía Nº. 2025-0749, de fecha 22 de julio de 2025,
fue aprobada la Convocatoria y las Bases del proceso selectivo de Bolsa de operario
de servicios múltiples, en régimen de funcionario interino, con destino en Casa de
Cultura, publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, nº 141, de
fecha 24 del mismo mes (Anuncio nº 2.280).

Visto que ha transcurrido el plazo de DIEZ DÍAS hábiles para la presentación de
solicitudes contados a partir del día siguiente a la publicación de la convocatoria en
el citado Boletín Oficial  de la Provincia de Guadalajara,  establecido en la Base 4.3
de la convocatoria de referencia.

Vistas las atribuciones conferidas al Alcalde, de conformidad con el artículo 21.1.g)
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 156 fecha: jueves, 14 de Agosto de 2025 2

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as del proceso selectivo de Bolsa de operario de servicios múltiples, en
régimen de funcionario interino, con destino en Casa de Cultura:

1º.- ADMITIDOS/AS:

N.º Registro DNI Apellidos y Nombre

2025-E-RE-491 ***5882** A.N. ANA ISABEL

2025-E-RE-434 ***3274** A.M. EVA MARÍA

2025-E-RE-460 ***3565** A.L. FLOR ESMERALDA

2025-E-RE-457 ***5596** B. N. SERGUEI

2025-E-RE-486 ***2929** C C. SANDRA

2025-E-RE-466 ***3178** C. G. DIANA

2025-E-RE-497 ***7758** C. P. NURIA

2025-E-RE-450 ***7747** C. M. MARÍA JOSEFA

2025-E-RE-456 ***1440** C. N. INMACULADA

2025-E-RE-440 ***2210** C.F. EVA

2025-E-RE-447 ***1893** F. F. ROSALÍA DE

2025-E-RE-445 ***1213** G. J. DANIEL

2025-E-RE-468 ***0760** G. M. MARÍA JESÚS

2025-E-RE-442 ***4875** G. R. JUAN JOSÉ

2025-E-RE-441 ***1232** G.M. MARÍA ISABEL

2025-E-RE-458 ***2449** H. S. MARÍA DEL ROSARIO

2025-E-RE-487 ***1873** J. D. P. YOLANDA

2025-E-RE-437 ***3565** J.N. SANDRA DE

2025-E-RE-495 ***2812** L. P. PATRICIA

2025-E-RE-463 ***1190** M. D. R. MIRIAM

2025-E-RE-454 ***1033** M. G. ALBERTO

2025-E-RE-443 ***3515** M. R. ROSALÍA

2025-E-RE-471 ***0071** M. S. FLORENCIO

2025-E-RE-462 ***8989** M. T. ALBA

2025-E-RE-461 ***2328** N. D. ALFREDO ENRIQUE

2025-E-RE-455 ***6596** N. P. JOSE MANUEL

2025-E-RE-496 ***4207** P. M. SILVIA



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 156 fecha: jueves, 14 de Agosto de 2025 3

2025-E-RE-489 ***0744** R. A. ÁLVARO DEL

2025-E-RE-453 ***9567** R. C. GEMA

2025-E-RE-488 ***0968** R. G. LUCÍA MARÍA

2025-E-RE-477 ***1970** R. O. ALMUDENA DEL

2025-E-RE-478 ***9215** R. R. M. M. BELÉN

2025-E-RE-470 ***3988** R. R. RAMIRO

2025-E-RE-439 ***0199** S. A. O MILAGROS

2025-E-RE-474 ***9011** S. C. MARÍA DEL CARMEN

2025-E-RE-449 ***6865** S. L. MARÍA YOLANDA

2025-E-RE-480 ***3514** S. V. NORA

2025-E-RE-435 ***5121** T. L. MARÍA VANESA

2025-E-RE-446 ***3304** V. G. MARÍA DE LA PURIFICACIÓN

2025-E-RE-448 ***1615** V. S. ÁLVARO

2º.- EXCLUIDOS/AS:

N.º Registro DNI Apellidos y Nombre CAUSA DE EXCLUSIÓN

2025-E-RE-432 ***7813** C. S. DIEGO GABRIEL (1)

2025-E-RE-444 ***7461** G. F. CLOE (1)

2025-E-RE-433 ***5267** M. R. MARÍA ÁNGELES (2)

No presentación de titulación suficiente1.
No presentación de documento nacional de identidad2.

SEGUNDO. – Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, Tablón de
Anuncios y Sede Electrónica del Ayuntamiento de Horche, conforme a lo establecido
en la  Base  Quinta  de  la  convocatoria  de  referencia  la  relación  provisional  de
aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as,  otorgando  el  plazo  de  TRES  DÍAS
NATURALES para subsanar  los  defectos que han motivado la  exclusión.  Los/as
aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen las causas de exclusión o
aleguen  la  omisión,  serán  definitivamente  excluidos/as  de  la  participación  en  el
proceso  selectivo.

TERCERO. – Recoger en el  Anuncio que se publique, el  número de registro de
entrada de la solicitud, mostrando las posiciones 4 a 7 del documento nacional de
identidad, así como las iniciales de los dos apellidos y el nombre completo de los/as
aspirantes, conforme a lo recogido en La Ley Orgánica 3/2018 de Protección de
Datos de Carácter Personal y Garantía de los Derechos Digitales.»

En Horche, a 8 de agosto de 2025. El Alcalde, Fdo.: D. Manuel Salvador Ruiz.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 156 fecha: jueves, 14 de Agosto de 2025 4

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 7facc8bb014f00069c19eff357db4551ca0c3283


